
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2026 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Człuchów na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLII.354.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
30 czerwca 2022 r. w sprawie określenia zasad budżetu obywatelskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu budowania warunków dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego zarządzam przeprowadzenie 
z mieszkańcami Człuchowa konsultacji społecznych dotyczących wydatkowania części budżetu Gminy 
Miejskiej Człuchów na 2026 r., tzw. budżetu obywatelskiego. 

§ 2. 1. Planowana kwota środków przeznaczona na budżet obywatelski na 2026 r. wynosi 300.000,00 zł. 

2. Maksymalny koszt jednego zadania może wynieść 100 tys. zł. 

§ 3. Zasady zgłaszania projektów, oceny, odwołania, głosowania, ogłoszenia wyników zawarte są 
w Uchwale nr XLII.354.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
zasad budżetu obywatelskiego. 

§ 4. W terminie od 10 lutego do 10 marca 2026 r. mieszkańcy Człuchowa mogą zgłaszać propozycje zadań 
do budżetu obywatelskiego na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ocena zgłoszonych propozycji nastąpi do 30 dni od zakończenia naboru zgodnie z kryteriami 
zawartymi w Karcie Oceny Projektu, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Oddanie głosu na wybrany projekt możliwe będzie w wyznaczonym przez Burmistrza dniu w Urzędzie 
Miejskim w Człuchowie. Dokładny termin głosowania zostanie podany w późniejszym terminie. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Ryszard Szybajło 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F98BC5-7CC8-4A48-AD50-12A2F6E667B8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

WNIOSEK O UJĘCIE PRZEDSIĘWZIĘCIA  

W CZŁUCHOWSKIM BUDŻECIE OBYWATELSKIM 2026 

 

DANE WNIOSKODAWCY 

imię i nazwisko  

Rok urodzenia  

adres zamieszkania  

kontakt nr tel. e-mail 

DANE PROJEKTU 

1. tytuł projektu 
(będzie umieszczony na stronie internetowej) 

 

 

 

2. lokalizacja miejsca realizacji projektu 
(jeżeli jest to możliwe proszę podać adres lub opisać obszar w sposób, który umożliwi jego lokalizację,  

zasadne jest dołączenie mapy lub rysunku sytuacyjnego) 

 

 

 

 

 

3. opis projektu  
(proszę opisać czego dotyczy projekt, co dokładnie ma być zrealizowane) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  0050.20.2026

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 3 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F98BC5-7CC8-4A48-AD50-12A2F6E667B8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

4. skrócony opis projektu 
(proszę opisać maksymalnie w 7 zdaniach zasadnicze informacje o projekcie, opis może być opublikowany na 

stronie internetowej na etapie działań informacyjnych) 

 

 

 

 

 

 

 

5. Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu oraz beneficjenci projektu 
(proszę podać cel realizacji projektu, problem którego dotyczy, sposób jego rozwiązania, wyjaśnienie dlaczego 

powinien być realizowany i jakie grupy mieszkańców skorzystają z jego realizacji) 

 

 

 

 

 

6. Spełnienie zasady ogólnodostępności oraz - o ile jest to możliwe - uniwersalnego 

projektowania, o którym mowa w art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

 

 

 

 

7. Szacunkowy koszt projektu 
(proszę uwzględnić wszystkie składowe części projektu)  

składowe koszty projektu: koszt (w zł) 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

      …  

Łącznie:  

8. Pozostałe uwagi  
(jeśli to konieczne, proszę przedstawić inne wyżej nie wymienione informacje 

istotne dla realizacji projektu. Można np. wskazać podmioty współpracujące przy realizacji zadania, dołączyć 

zdjęcia lub szkice związane z realizacją danego projektu,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F98BC5-7CC8-4A48-AD50-12A2F6E667B8. Podpisany Strona 2



lub inną dodatkową dokumentację pomocną przy weryfikacji projektu) 

 

 

 

9. Załącznik obowiązkowy do składanego projektu 

Lista poparcia z podpisami co najmniej 15 mieszkańców Człuchowa 

10. Klauzula informacyjna w sprawie przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia  

27 kwietnia 2016r. informuję, iż: 

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Człuchów z siedzibą w Człuchowie,  

al. Wojska Polskiego 1. 

2. z inspektorem ochrony danych można się kontaktować przez adres e-mail: email: iod@czluchow.eu. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą dla potrzeb niezbędnych do weryfikacji poprawności 

zgłoszonych danych oraz realizacji procedury przeprowadzenia Budżetu obywatelskiego. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji procedury przeprowadzenia Budżetu 

obywatelskiego. 

5. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, prawo do 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania; 

6. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy powyższego rozporządzenia. 

7. Podane przez Pani/Pana danych osobowych jest warunkiem zgłoszenia projektu do Człuchowskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2026 rok. 

11. Czytelny podpis wnioskodawcy:  

 

 

 

Formularz należy złożyć w jeden z poniższych sposobów:   

1. Pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Człuchowie, al. Wojska Polskiego 1, 77-300 

Człuchów z adnotacją na kopercie „Człuchowski Budżet obywatelski 2026”. 

2. Osobiście w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Człuchowie, al. Wojska Polskiego 1. 

3. Poprzez adres doręczeń elektronicznych Urzędu Miejskiego w Człuchowie:  

AE:PL-35290-27334-RJBTH-20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F98BC5-7CC8-4A48-AD50-12A2F6E667B8. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

LISTA POPARCIA PROJEKTU POD TYTUŁEM 

………………………………………………………………………… 

 
Zgłaszając lub popierając wniosek wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych 

osobowych na potrzeby projektu Człuchowskiego budżetu obywatelskiego 2026, realizowanego przez 

Gminę Miejską Człuchów. Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że administratorem tak zebranych 

danych jest Burmistrz Człuchowa, dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby projektu 

człuchowskiego budżetu obywatelskiego 2026, mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych 

oraz ich poprawiania. Popierając wniosek oświadczam, że zapoznałam/łem się z klauzulą informacyjną 

RODO.  

 

L.p. Imię i nazwisko Adres Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

 

Data i czytelny podpis wnioskodawcy: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F98BC5-7CC8-4A48-AD50-12A2F6E667B8. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

KARTA OCENY WNIOSKU O UJĘCIE PRZEDSIĘWZIĘCIA  

W CZŁUCHOWSKIM BUDŻECIE OBYWATELSKIM 2026 

 

1. Tytuł projektu: 

 

2. Osoba zgłaszająca: 

 

3. Analiza formalna i merytoryczna: 

L.p. Wymogi formalne i merytoryczne Spełnia 
Nie 

spełnia 

Uzasadnienie  
w przypadku nie 

spełnienia 
wymogów 

3.1 
formularz wniosku o ujęcie przedsięwzięcia w 
budżecie obywatelskim wpłynął do Urzędu 
Miejskiego w Człuchowie w terminie 

TAK NIE 
 

3.2 

Wniosek został złożony przez osobę 
uprawnioną (a w przypadku osób poniżej 13 
roku życia została dołączona zgoda opiekuna 
prawnego) 

TAK NIE 

 

3.3 
Formularz zawiera listę z podpisami 15 
mieszkańców Człuchowa popierających 
wniosek 

TAK NIE 
 

3.4 
Łączny szacunkowy koszt zadania nie 
przekracza 100 tys. zł 

TAK NIE 
 

3.5 
Proponowane zadanie należy do zadań 
własnych gminy 

TAK NIE 
 

3.6 
Proponowane zadanie jest zgodne z prawem, 
w tym lokalnym, w szczególności z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego 

TAK NIE 
 

3.7 
Nieruchomość, na której ma być realizowane 
zadanie stanowi ogólnodostępny teren w 
Człuchowie i korzystanie jest bezpłatne 

TAK NIE 
 

3.8 
W przypadku, gdy zadanie nie będzie 
realizowane na majątku gminy, do wniosku 
dołączono zgodę zarządcy terenu 

TAK NIE 
 

3.9 
Proponowane zadanie jest możliwe do 
realizacji w trakcie jednego roku budżetowego 

TAK NIE 
 

3.10 
Szacunkowy koszt zadania został prawidłowo 
wyceniony 

TAK NIE 
 

3.11 
Realizacja zadania spełnia wymogi celowości, 
gospodarności i racjonalności wydatkowania 
środków publicznych 

TAK NIE 
 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  0050.20.2026

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 3 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F98BC5-7CC8-4A48-AD50-12A2F6E667B8. Podpisany Strona 1



3.12 
Realizacja zadania z technicznego punktu 
widzenia jest możliwa do realizacji 

TAK NIE 
 

3.13 
Realizacja zadania stanowi przeszkodę do 
realizacji innych zaplanowanych przez Gminę 
Miejską działań lub inwestycji 

TAK NIE 
 

3.14 
Zadanie zakłada wykonanie wyłącznie 
dokumentacji projektowej 

TAK NIE 
 

3.15 
Zadanie po realizacji generowałoby koszty 
niewspółmiernie wysokie w stosunku do 
wartości proponowanego zadania 

TAK NIE 
 

3.16 

Zadanie spełnia zasadę ogólnodostępności oraz 
- o ile jest to możliwe - uniwersalnego 
projektowania, o którym mowa w art. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami 

TAK NIE 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

3.17 Formularz ma prawidłowo wypełnione pola TAK NIE  

 

4. Uwagi: 

 

5. Rekomendacja Zespołu ds. budżetu obywatelskiego do realizacji     TAK     NIE 

Podpisy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F98BC5-7CC8-4A48-AD50-12A2F6E667B8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2026 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 3 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


